MUNICÍPIO DE JAHU/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 12/05/2024 APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Jahu/SP torna público o GABARITO OFICIAL – APÓS RECURSOS do Concurso Público Edital nº

01/2024, elaborado pela empresa RBO Assessoria Pública E Projetos Municipais Ltda., como segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C B C A A C B C B D C B A C A C A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B D * * D C A B D C B A C B C A C C C

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

    A A C C A B D C D D C A D C B

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

    A C D B B * * * C * D A D C B

 CONTADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C B C A A C B C B D C B A C A C A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B D * * D B C C A C A D B C D A B D D

 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D D B A B A C D A A D B C A B * C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

* * * C A C D A D C B D D C D C C B D A

MÉDICO DO TRABALHO I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D D B A B A C C D C A D C B A * D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

* * * C A D B A C B A D C B A B C A D B

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D D B A B A C D A A D B C A B * C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

* * * C A C C D A C B B B B C C B B B A

MOTORISTA I

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

    C A A B D A C D D B B C A B D

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

    A C D B B B C B C A D D A C B

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ORÇAMENTISTA CONTÁBIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D D B A B A C D A A D B C A B * C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

* * * C A C A B B D A D C B A C A C D B

SEGURANÇA PATRIMONIAL I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D D B A B A C D A A D B C A B * C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

* * * C A D D A B C A B C B B C D C B C

Jahu, 27 de maio de 2024.